



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023

Flyinge Ryttarförening

Ordförande:	Jenny Wangel
Vice ordförande:	Charlotta Strand
Kassör:	Maria Videll
Sekreterare:	Åsa Righard
Ledamöter:	Katja Bernfur Karin Gustavsson Ulrika Hammargren Jörgen Möller
Suppleanter:	Anders Christensson Caroline Jacobsson Katarina Lindh Astrid Wirén
Ungdomsledamot:	Elvira Wangel

Under 2023 har vi installerat en ny värmepump på den solpanelsdrivna anläggningen och underlaget har fräschats upp. Ny takplåt är inköpt och delar av taket kommer att bytas ut under våren. Stora bidrag till anläggningsarbetet har sökts, beviljats och inkommit.

Styrelsen har genomfört 8 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret och föreningen har haft 278 medlemmar.

Det har genomförts en mängd olika aktiviteter för medlemmarna under hela året, med många deltagare. Det har erbjudits inomhusterräng och Bli bättre-kurser med Aminda Ingulfson och Lotta Strand, bomträning med Catrin Lindh och dressyr- och hoppkurser för såväl klubbens tränare Aminda Ingulfson som utomstående tränaren Maria Borg. Vår dressyrtränare Nina Wimander har hållit privatlektioner och dressyrkurs. Vidare har vi haft ett antal Pay& Ride, öppen bana och även fått prova på Working Equitation. Katarina Lindh har anordnat två Grönt kort-kurser under året. I början på sommaren hade vi en fixardag då vi hjälptes åt att fixa nya terränghinder, bygga en hinderbana och sätta upp duvhinder under taket. Det har anordnats hästloppis och käpphästtävling i Granelundshallen och Min Häst Mulles Caprillitävling för de minsta. Klubben har även arrangerat en sedvanlig julklappshoppning. Samtliga aktiviteter har haft god uppslutning.

Vidare har klubben arrangerat ett antal tävlingar - en dressyrtävling med seriedressyr i februari, en i april och en i december och en hopptävling Div 3 i mars. Vår fälttävlanssektion har anordnat 2 tävlingar.

Ryttare som valt att tävla för Flyinge Ryttarförening har haft fina tävlingsframgångar under året, på alla nivåer, högt som lågt.

I **dressyr** tog Blanca Bosson och hennes Cardon M hem en silvermedalj i YR-SM. Vårt Div 1-lag i Dressyr knep en tredjeplats totalt i Allsvenskan.

I **hoppning** hade vi ett lag i Allsvenskan div1 i hoppning som slutade på en 2:a plats. I Div 3 tog vårt lag hem bronsplatsen och Allsvenskan Div2 vanns av laget från Flyinge RF.

Mathilda Hansson med Helga TH.O. var med och tog silver för Sverige i ponny-EM, tillika en individuell femteplats. Jonathan Hansson tog först SM-silver i inverkan för B-ponnyer med Stald Fox's Mr Fox och sen vann han Children klassen med Staralme Esc Z. Mathilda Hansson vann guld i Junior-klassen med sin Hello HX. I Skånska Mästerskapen vann Matilda Suikki och hennes Top Girl som Junior-klassen medan Lovis Losell på Munsboro Up in Smoke kom på bronsplatsen i klassen för B-ponnys. Jonathan Hansson och hans ponny Unsphinx D'hurl 'Vent blev svenska mästare vid inomhus SM och tog SM-brons Stald Fox's Mr Fox.

I **fälttävlan** tog Elliot Zaki och hans Copacabana QT SM-brons för juniorer. Lag-SM brons i fälttävlan gick till ett av våra duktiga ponnylag.

Vi gratulerar och är mycket stolta över alla våra fantastiska ryttare och deras hästar.

Styrelsen vill varmt tacka alla och envar som på olika sätt har stöttat föreningen under året.

Flyinge 2023-01-17

För styrelsen i Flyinge Ryttarförening

Jenny Wangel

ordförande



Åsa Righard

sekreterare